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Termometr elektroniczny pokojowy,
czarny

Numer katalogowy BR-270101

Kod producenta BR-270101

Kod EAN 5904816008920

Opis produktu
Poznaj ten praktyczny, bezprzewodowy termometr elektroniczny marki Soens i korzystaj z niego zarówno w domu, jak i w
pracy. To urządzenie zapewni Ci precyzyjne pomiary zarówno temperatury, jak i wilgotności. Miej temperaturę "na oku" i
zadbaj o optymalne warunki klimatyczne w Twoim otoczeniu, by czuć się jak najbardziej komfortowo!

 

Precyzyjny pomiar - ten elektroniczny, bezprzewodowy termometr pozwala na pomiar temperatury i wilgotności w
pomieszczeniu, dając Ci zarazem dostęp do informacji o minimalnych i maksymalnych wartościach w tym zakresie.
Funkcjonalny ekran LCD - wygodny odczyt dzięki ekranowi LCD z podświetleniem - nawet w warunkach słabego
oświetlenia.
2 w 1 - dzięki wbudowanemu zegarowi pracującemu w dwóch trybach: 12- i 24-godzinnym, możesz monitorować
temperaturę i wilgotność powietrza, a przy okazji sprawdzać aktualny czas.
Przyjazny w użytkowaniu - minimalistyczny design i wyraźne wyeksponowanie najważniejszych informacji, a także
intuicyjna obsługa ustawień za pomocą przycisków zapewniają łatwe korzystanie z termometru.
Wskaźnik poziomu komfortu - dzięki inteligentnemu algorytmowi termometr na podstawie wilgotności powietrza
oceni poziom komfortu w Twoim pomieszczeniu, dostarczając Ci informacji w 9-stopniowej skali.
Zasilanie bateryjne - termometr uruchomisz po włożeniu do niego 2 baterii dołączonych do zestawu.

 

Już dziś zadbaj o komfort swój i swojej rodziny - szybko i wygodnie monitoruj codzienną temperaturę oraz poziom wilgotności
w pomieszczeniach, w których przebywacie.

To niewielkie urządzenie z naszej oferty - elektroniczny termometr z zegarem i wskaźnikiem poziomu wilgotności umożliwi Ci
stałe kontrolowanie poziomu komfortu w Twoim mieszkaniu, biurze, czy też np. w domku na działce. Duże, czytelne cyfry
poinformują Cię o aktualnej temperaturze i poziomie wilgotności, a kolorowy trzystopniowy wskaźnik poziomu komfortu ułatwi
Ci szybkie określenie, czy w Twoich wnętrzach nie jest zbyt sucho lub zbyt wilgotno.

 

Wbudowana stopka urządzenia umożliwi Ci stabilne ustawienie termometru w dogodnym miejscu. Możesz także wykorzystać
magnes lub opcję naklejenia termometru.

Bezproblemowo odczytaj temperaturę zarówno w stopniach Celsjusza (C), jak i Fahrenheita (F). Skonfiguruj urządzenie według
własnych preferencji i wyświetlaj aktualny czas w trybie 12- lub 24-godzinnym.

 

Więcej o wpływie temperatury na Twój organizm przeczytasz na naszym blogu, w artykule.

 

FUNKCJE:

termometr
higrometr
trendy zmiany temperatury i wilgotności
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wyświetlenie min./max. wartości temperatury i wilgotności powietrza
skala komfortu w zakresie poziomu wilgotności powietrza (sucho, komfortowo, wilgotno)
zegar
kalendarz
magnes i naklejka dla łatwiejszego mocowania.

 

DANE TECHNICZNE:

zakres pomiaru temperatury: -9,9C (14,2F) do 50C (122F)
zakres pomiaru wilgotności: 20 - 95%
wyświetlanie czasu w formacie 12- lub 24-godzinnym
format wyświetlania wilgotności: % RH

ZASILANIE:

baterie: 2 x CR2032 (3V) - dołączone do termometru

 

Kolor obudowy termometru: czarny.
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